
PROT N.237_07_2021 
ORDINANZA N.34_07_2021 del 30/07/2021 

  www.cri.it 

Croce Rossa Italiana 
Comitato Monti Prenestini -ODV 

Il Presidente 

Croce Rossa Italiana – Comitato di Monti Prenestini -ODV 

Viale Alcide De Gasperi 38 00036 Pelestrina  

montiprenestini@cri.it  ww.crimontiprenestini.it 069535021 

C.F. e P.IVA12660851002 

 

  

  

 

Il PRESIDENTE DEL COMITATO MONTI PRENESTINI: 

 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; con atto di deposito del 

14/02/2019  

VISTO: Latto di proclamazione adottato dall’Ufficio Elettorale Regionale Lazio, in data 21/02/2020 

Prot.N27u allegato 24 

VISTA la Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con 
cui è stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e 
l’ordinamento dei Volontari”; e ss.mm.ii. 

VISTO: il regolamento interno del Comitato di Monti Prenestini Rev F Prot. N 273_07_2020 

VISTA: La Delibera del CDL 16_06_2021 Prot. 166_06_2021 del 19/06/2021 

RAVVISIATA: la necessità di implementazione e modifica del regolamento ambulanza ai fini 
dell’accreditamento della sede legale di Viale Alcide De Gasperi N38 a Palestrina 

AVUTO: il parere favorevole da parte del Direttore Sanitario del Comitato di Monti Prenestini 
Dottoressa Chiara MOCCI 

DISPONE: 
 

1. L’immediata applicazione del Regolamento servizi ambulanza allegato alla presente 

ordinanza 

2. Di annullare ogni provvedimento precedente alla presente ordinanza relativamente al 

servizio ambulanza  

3. La notifica della presente ordinanza a tutti i soci del Comitato di Monti Prenestini, al 

Comitato Regionale Lazio, al Comitato dell’Area Metropolitana di Roma Capitale per il 

seguito di Competenza  

 
 
Palestrina 30/07/2021                                                             il Presidente di Comitato  

 
                                                                              Marco FEBBO  

  

mailto:montiprenestini@cri.it

